

収支計算書総括表

令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月 31日 まで

(単位：円)

| 科 目 | | | | | | | | | その他会計 | | | 法人会計 | 合計 |
|--------------|-------------|--------------|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|--------------|-------------|------------|------------|------------|------------|
| | 医療管理 | 学術 | 社会保険 | 広報 | I T | 公衆衛生 | 共通 | 小計 | 文化厚生 | 福祉共済制度 | 小計 | | |
| I 事業活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | | | | | | | | | | |
| ①入会金収入 | | | | | | | | | | | | | |
| 入会金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 600,000 | 600,000 | 1,400,000 | 2,000,000 |
| ②会費収入 | | | | | | | | | | | | | |
| 定額会費収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 528,000 | 528,000 | 4,524,000 | 5,052,000 |
| ③事業収入 | | | | | | | | | | | | | |
| 事業所健診収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500,000 | 0 | 500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500,000 |
| ④補助金等収入 | | | | | | | | | | | | | |
| 地方公共団体受託収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,493,274 | 0 | 4,493,274 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,493,274 |
| 県歯支部助成金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 246,000 | 0 | 246,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 246,000 |
| 補助金等収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,739,274 | 0 | 4,739,274 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,739,274 |
| ⑤負担金収入 | | | | | | | | | | | | | |
| 分院負担金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 96,000 | 96,000 |
| ⑥雑収入 | | | | | | | | | | | | | |
| 受取利息収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 12 | 319 | 331 |
| 雑収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20,000 | 20,000 |
| 雑収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 | 12 | 20,319 | 20,331 |
| 事業活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,239,274 | 0 | 5,239,274 | 0 | 1,128,012 | 1,128,012 | 6,040,319 | 12,407,605 |
| 2. 事業活動支出 | | | | | | | | | | | | | |
| ①事業費支出 | | | | | | | | | | | | | |
| 給料手当支出 | 289,633 | 438,850 | 333,856 | 131,550 | 0 | 0 | 0 | 1,193,889 | 155,800 | 0 | 155,800 | 0 | 1,349,689 |
| 賞与支出 | 0 | 0 | 0 | 150,000 | 0 | 160,000 | 0 | 310,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 310,000 |
| 旅費交通費支出 | 40,000 | 68,000 | 10,000 | 24,000 | 24,000 | 82,000 | 0 | 248,000 | 36,000 | 0 | 36,000 | 0 | 284,000 |
| 印刷製本費支出 | 0 | 0 | 0 | 389,200 | 0 | 0 | 0 | 389,200 | 0 | 0 | 0 | 0 | 389,200 |
| 保険料支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6,300 | 6,300 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6,300 |
| 助成金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50,000 | 0 | 50,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50,000 |
| 委託費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,655,082 | 0 | 4,655,082 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,655,082 |
| 福祉作業所健診支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 216,000 | 0 | 216,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 216,000 |
| 会議費支出 | 30,905 | 342,624 | 0 | 0 | 62,600 | 0 | 0 | 436,129 | 104,426 | 0 | 104,426 | 0 | 540,555 |
| 共済給付金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,071,720 | 1,071,720 | 0 | 1,071,720 |
| 雑支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 66,000 | 66,000 | 0 | 1,100 | 1,100 | 0 | 67,100 |
| 事業費支出計 | 360,538 | 849,474 | 343,856 | 694,750 | 86,600 | 5,163,082 | 72,300 | 7,570,600 | 296,226 | 1,072,820 | 1,369,046 | 0 | 8,939,646 |
| ②管理費支出 | | | | | | | | | | | | | |
| 給料手当支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 474,317 | 474,317 |
| 福利厚生費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 27,154 | 27,154 |
| 会議費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 450,650 | 450,650 |
| 旅費交通費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 366,000 | 366,000 |
| 通信運搬費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 223,595 | 223,595 |
| 消耗品費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 205,408 | 205,408 |
| 光熱水料費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 53,044 | 53,044 |
| 賃借料支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 800,420 | 800,420 |
| 諸謝金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 357,619 | 357,619 |
| 租税公課支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 91,812 | 91,812 |
| 寄付金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 500,000 | 500,000 |
| 表彰費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80,000 | 80,000 |
| 雑支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 194,007 | 194,007 |
| 管理費支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,824,026 | 3,824,026 |
| 事業活動支出計 | 360,538 | 849,474 | 343,856 | 694,750 | 86,600 | 5,163,082 | 72,300 | 7,570,600 | 296,226 | 1,072,820 | 1,369,046 | 3,824,026 | 12,763,672 |
| 事業活動収支差額 | △ 360,538 | △ 849,474 | △ 343,856 | △ 694,750 | △ 86,600 | 76,192 | △ 72,300 | △ 2,331,326 | △ 296,226 | 55,192 | △ 241,034 | 2,216,293 | △ 356,067 |
| II 投資活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | | | | | | | | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 投資活動支出 | | | | | | | | | | | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III 財務活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | | | | | | | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | | | | | | | | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | △ 360,538 | △ 849,474 | △ 343,856 | △ 694,750 | △ 86,600 | 76,192 | △ 72,300 | △ 2,331,326 | △ 296,226 | 55,192 | △ 241,034 | 2,216,293 | △ 356,067 |
| 前期繰越収支差額 | △ 4,438,805 | △ 10,899,296 | △ 4,196,635 | △ 6,365,186 | △ 45,600 | △ 2,604,882 | △ 1,699,317 | △ 30,249,721 | △ 3,144,663 | 26,710,072 | 23,565,409 | 52,021,323 | 45,337,011 |
| 次期繰越収支差額 | △ 4,799,343 | △ 11,748,770 | △ 4,540,491 | △ 7,059,936 | △ 132,200 | △ 2,528,690 | △ 1,771,617 | △ 32,581,047 | △ 3,440,889 | 26,765,264 | 23,324,375 | 54,237,616 | 44,980,944 |